Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «23» августа 2007 г.                                                      № 200

О внесении изменений  в решение
Думы городского округа – город Галич
Костромской области  от 21.02.2006 года №13

В соответствии  с Федеральным законом  Российской Федерации «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,
законом Российской  Федерации от  04.07.1991  года  №1541-1  (ред.  от  29.12.2004,   с  изм.  от
15.06.2006) «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

1.Внести изменения в решение Думы городского округа  - город Галич Костромской
области от 21.02.2006 года №13 «Об утверждении тарифов на оплату за услуги по оформлению
документов по приватизации жилья населением городского округа – город Галич Костромской
области», изложив преамбулу в следующей редакции:

«В  соответствии   с  Федеральным  законом   Российской  Федерации  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года
№131-ФЗ, законом Российской Федерации от 04.07.1991 года №1541-1 (ред. от 29.12.2004,  с
изм. от 15.06.2006) «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», рассмотрев
заключение постоянной комиссии по бюджету, тарифам и налогам Думы городского округа –
город Галич Костромской области о необходимости изменения тарифа на оплату за услуги по
оформлению документов по осуществлению приватизации муниципального жилищного фонда
социального использования».

2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и
официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                                 А.А.Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е